43 期生学生募集準備会議事録

報告日 令和 3 年 1 月 23 日 報告者 九里重義

議題・目的
43 期生学生募集準備会各委員の顔合わせと前回までの応募状況と活動計画の

周知

日 時 令和３年 1 月 21 日（木）10:30～12:00

場 所 米原公民館 2 階 2AB 研修室

出席者

25 名

奥勝治代表、寺嶋作雄副代表、川口久隆、馬場壽夫、田中信之、井上末三、田付

芳久、森野昭二、須藤豊、澤 清行、植田洋治、九里重義、前田邦博、川瀬善雄、

井上末三、小川典久、遠藤博、中村慶治郎、若林吉郎、西村優、田中よし子、須

田睦枝、田井中常吉、玉川嘉一、川嶋佳代子、福永保

欠席者
中川幸治、堤一博、澤邑茂光、前川秀和、上杉常也、黒澤浩明、川嶋幸泰、中野

仁、奥出清、大林善広

学生募集 PJ メンバーの顔合わせと、前回までの応募状況を共有し、今年度の募集計画案、市町、

社協の広報紙掲載依頼文の発送先等のチェックをした。

【報告事項】

  なし

【協議事項】

１．前回までの応募状況

２．第 43 期生学生募集計画について

３． 第 43 期生募集計画の進め方など

４． その他

【協議内容 決定事項】

１． 前回までの応募状況

資料を基に前回までの学生応募状況（両校、地域別等）の説明を受け

課題等を共有し、今年度の募集活動に向けての課題を明白にした。

  ２．第 43 期学生募集計画について

       事務局で進めている要項作成、草津校等の合同会議で進めている計画案の作成、募

集活動準備の進捗状況の説明を受けた。

  ３．第 43 期生募集計画の進め方について

今後の米原校の計画案を協議し、書類発送先のチェック、コロナ禍中での募集活動等

の課題解決について協議した。

・ 前回の市町別募集要項送付先リストを配布し、各地区の担当者のもとで書類

送付先、募集要項設置先の名称、住所のチェックをしてもらう事にした。

         ・ 市町、社協担当者を決めた。

           高島市：中川幸治

           長浜市：馬場壽夫

           米原市：小川典久

           彦根市：中村慶治郎

           多賀町：若林吉郎

           甲良町：川嶋幸泰

           豊郷町：西村優

           愛荘町：森野昭二

           東近江市：田中よし子

          近江八幡市：川瀬善雄

          竜王町：九里重義

【次回開催予定】

        43 期生募集 PJ 会議（発足会）

        令和 3 年 2 月 25 日 13:00～

    以上